
Vaststelling subsidieplafonds Subsidieregeling natuur- en milieueducatie

Drenthe en Uitvoeringsbesluit verdeling subsidies per boekjaar voor

natuur(werk)groepen voor 2018

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 25 januari 2018, kenmerk NW/2018000271, team

Natuur en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van de subsidieplafonds 2018 voor

Subsidieregeling natuur- en milieueducatie Drenthe en Uitvoeringsbesluit verdeling subsidies per

boekjaar voor natuur(werk)groepen voor 2018.

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 4:27 Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.4 Algemene subsidieverordening Drenthe

2017;

 

 

BESLUITEN:

 

 

de volgende subsidieplafonds voor 2018 vast te stellen:

 

Subsidieregeling natuur- en milieueducatie Drenthe € 8.526,--

 

Uitvoeringsbesluit verdeling subsidies per boekjaar voor natuur(werk)groepen € 18.270,--

 

Dit besluit treedt in werking op 6 februari 2018.

 

Gedeputeerde staten van Drenthe,

namens dezen,

 

D. van der Velde,

teamleider Natuur en Water

 

 

 

Uitgegeven 6 februari 2018

Nr. 1032

PROVINCIAAL BLAD 6 februari

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 1032 6 februari 20181


